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NARODOWA STRATEGIA SPOINOSCI

POIS/ZP/4/2015 Sierakowice, 22.04.2015 r.

Do Wykonawcéw w przetargu nieograniczonym
ogtoszonym w Dzienniku Urzedowym Unii Europejskiej pod
numerem: 2015/S 065-113851

Dotyczy: Przebudowa i remont istniejacych stacji uzdatniania wody w ramach projektu
»Uporzadkowanie gospodarki wodno-$ciekowej zlewni rzek Stupi i Ltupawy w aglomeracji Sierakowice”

Zamawiajgcy otrzymat od Wykonawcy pytania dotyczace wyjasnienia tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw
Zamowienia [SIWZ] w ww. zaméwieniu. Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo
zamoéwien publicznych (t.j. Dz. U. 2013.907 z p6zn. zmianami) Zamawiajgcy zobowigzany jest niezwlocznie
udzieli¢ wyjasnien.

Ponizej Zamawiajgcy przekazuje tre$¢ zadanych pytan i tre$¢ udzielonych na nie odpowiedzi:

Pytanie 1.
Czy zestawy pompowe ttoczgce wode na sieci wodociggowej majg byé wyposazone w pompy rezerwowe?

Odpowiedz ad. 1
Nie, pompy rezerwowe nie sg w zakresie zaméwienia. Kazdy zestaw hydroforowy SUW sktada sie z czterech
pomp roboczych pracujgcych naprzemiennie oraz jednej pompy ptuczne;.

Pytanie 2.

Dotyczy SUW Puzdrowo: Czy zamawiajgcy dopuszcza zmiane warstwy ztoza filtracyjnego z Chalcedonitowego
na tradycyjne ztoze kwarcowe o uziarnieniu 0,8-1,4mm? Wyniki badan wody nie wskazujg koniecznoci
stosowania chalcedonitu. Ponadto niejednokrotnie wystepujg trudnosci z dezynfekcjg ztoza chalcedonitowego,
co mogtoby rzutowac na terminowo$¢ wykonania robét.

Odpowiedz ad.2
Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie warstwy ztoza kwarcowego o uziarnieniu 0,8-1,4mm w filtrach
cisnieniowych w SUW w Puzdrowie w zamian za chalcedonit.

Pytanie 3.

Dotyczy wszystkich SUW: wysokosci zasypu filtréw pospiesznych w catej objetosci ptaszcza filtrow bedg
powodowac wyrzucanie gérnych czesci ztoza w trakcie ptukania. Proponowane jest obnizenie warstw czynnych
(wierzchnich) o 25 cm.

Odpowiedz ad 3.
Zamawiajgcy nie akceptuje proponowanego obnizania warstw czynnych ztoza filtracyjnego.

Pytanie 4.
Dotyczy SUW Suleczyno:

Modernizacja przewiduje dostawe i montaz agregatu pradotworczego. W kosztorysie podany jest agregat o
mocy 100kVA natomiast w dokumentacii projektowej z schematem rozdzielni RG jest zaprojektowany agregat o
mocy 130kVA. Prosze okresli¢ ktéra z podanych mocy jest poprawna.

Odpowiedz ad. 4
Prawidtowa moc agregatu pradotwérczego dla SUW Suleczyno wynosi 130kVA.
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Pytanie 5.
Dotyczy SUW Gowidlino:

Modernizacja przewiduje dostawe i montaz agregatu pradotwérczego. W kosztorysie podany jest agregat o
mocy 85kVA natomiast w dokumentaciji projektowej z schematem rozdzielni RG jest zaprojektowany agregat o
mocy 100kVA. Prosze okresli¢ ktéra z podanych mocy jest poprawna.

Odpowiedz ad. 5
Prawidtowa moc agregatu pradotwérczego dla SUW Gowidlino wynosi 100kVA.

Pytanie 6.
Czy dostarczane agregaty pradotwoércze majg byé wyposazone w uktad SZR (samoczynne zatgczanie

rezerwy)? Wedtug dokumentacji projektowej jest zaprojektowany wytacznik wyboru zrédta zasilania SIEC-0-
AGREGAT (bez SZR) natomiast w SIWZ jest opis, ze stacje majg pracowaé automatycznie. Czy wybor zrédia
zasilania takze jest brany pod uwage w trybie automatycznym pracy stac;ji?

Odpowiedz ad 6.
Tak, Zamawiajgcy wymaga aby system zasilania rezerwowego w energie elektryczng SUW byt wyposazony w
uktad SZR (samoczynnego zatgczania rezerwy) umozliwiajgcy automatyczny wybér zasilania.

Pytanie 7.

Dotyczy wszystkich stacji SUW:

W kosztorysie kazdej z stacji SUW jest pozycja z materiale ,konstrukcja wsporcza o masie do 100kg-ukfad
sterowana elektrycznego — pomiar poziomu wody w zb. retencyjnym’. Prosze o wyjasnienie co zostato
uwzglednione w tej pozycji np. czy jest to rura ostonowa dla czujnikéw poziomu?

Odpowiedz ad 7.
Tak, w cenie ryczattowej oferty nalezy uwzgledni¢ réwniez rure ostonowg dla czujnikéw poziomu.

PREZE % /RZADU

Tom anowicz

"~ Podpisy Kierownika Zamawiajacego
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